Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 p. 1

Edital nº 121/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando
os Editais n.ºs 027/2023- PRH, 056/2025-PRH e a Resolução n.º 144/2023-CAD,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do teste seletivo aberto por meio do Edital no 027/2023-PRH, especificamente para a
área de conhecimento ou matéria (17) História Indígena e Cultura Material, em cumprimento à decisão
contida na Resolução no 144/2023-CAD.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

(17) História Indígena e Cultura Material

Nome Inscrição NPD NTC NF Resultado

Glauco Constantino Perez 9052 9.37 7.42 8.59 1º lugar

Marcela Cristina Quinteros 9357 N/C - - Eliminado (a)

Maringá, 25 de abril de 2025.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br
http://www.uem.br/concurso